平成２３年４月８日
  各  位

                    会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
                    代表者名 代表取締役社長  荒井 進

                    （コード番号 ４９９９  東証第二部）
                    問合せ先  取締役管理部長 猪瀬 一弘
                     （ＴＥＬ ０３－３４４２－１３８１）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成２３年３月期決算（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）において、下

記のとおり特別損失を計上することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 特別損失の内容

平成２３年３月２５日開催の取締役会において本社社屋老朽化による本社移転についての

方針を決議し、本日開催の取締役会において移転計画を決議いたしました。この移転計画に

伴い社屋解体費用等が発生するため、平成２３年３月期決算において特別損失１４５百万円

を計上いたします。

２ 今後の見通し

平成２３年３月期通期業績への影響につきましては現在精査中であり、今後修正の必要が

あると判断した場合には速やかに公表いたします。

以上